
２０２３年２月吉日 

 

各  位 

 

株式取得（グループ会社化）に関するお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では２０２３年１月３１日付にて、株式会社ハウスフレンド（所在地：

東京都中野区）の株式を１００％取得しグループ会社といたしましたので、下記の通りご案

内申し上げます。 

弊社は投資用不動産販売・賃貸管理・リフォーム工事業を中心として、お客様の不動産運

用に貢献するため、株式会社ハウスフレンドの有する総合不動産業としての事業基盤を活か

し、グループ全体での事業の安定拡大を目指してまいります。 

つきましては、役員・従業員一同、お客様・お取引先様の信頼を第一に全力を尽くす所存

でございますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

ＩＮＲＩＳＥ株式会社 代表取締役  石渡  大輔 

 

記 

 

取得する会社   株式会社ハウスフレンド 

役   員   代表取締役 石渡  大輔（新任） 

  取  締  役  五條  達也 

事   業   所   本  社 東京都中野区中央１－２１－２ ＹＳビル２階 

  （電話） 03-5331-3301 

事 業 内 容   不動産関連事業全般 

  マンション・戸建の仲介及び販売 

  賃貸不動産の仲介及び管理 

  損害保険代理業 

以上 


